Corporativo Periodo

CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
CPSA 2021-2025
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
HU 2016-2021
EEM 2015-2016
EEM 2015-2016
EEM 2015-2016
EEM 2015-2016
NDA 2011-2014
NDA 2011-2014
NDA 2011-2014
ASERSA 2008-2011
AEI 2007-2008
AEI 2007-2008
AEI 2007-2008
PILLAR 2005-2006
PILLAR 2005-2006
GIM2A 2005-2006
GIM2A 2005-2006
SRArq 2003-2004
SRArq 2003-2004
SRArq 2003-2004
COUR 2002-2003
COUR 2002-2003
COUR 2002-2003
COUR 2002-2003

Proyecto

Alsacia Parc y Arboré

Ritz Carlton Reserve, Eleuthera, Bahamas
Oficinas T5T6 CEMSA

Robledales

Plan Maestro Manizales - Lote Alhambra
Plan Maestro Silical Calicanto y Delta
Boaterra Residencial Rocay Zleva

Boaterra Oficinas

Fontibén - Edificio Operativo y Administrativo El Tiempo
Cines VISIONA EECC

Villas de Aranjuez (Calle 170 - Cra 15)
Villas del Pinar (Av. Ciudad de Cali con Esperanza)
Lote Porvenir - Centro Intemacional Bogota
Beach Cliff House - Bahamas

Proyectos “Family Office” y disefio interior Familia Sarmiento
Hotel Santamarta Estelar

Residencial Santalamarta Estelar
Residencial Hilton

Hotel Marriot Residence Inn Bogota Torre 90
Hotel Tribute by Marriot Cartagena

Hotel Grand Sirenis San Andrés

Mercado del Chico

Concentrix T90

Colpensiones oficinas

Cowork

Bodytech Premium

Sociedad de Cirugia Ocular Torre 97/15
Edificio El Abra

Torres Atrio - Centro Internacional
Ampliacién Clinica Fundacion Santafé
Cementerio La Calera - Capillas de la Fe
Master Plan UIS

Hotel Intercontinental Cartagena

Sala VIP Avianca - Muelle Internacional El Dorado
Centro de Rehabilitacion Integral FFMM
Trump Ocean Club - Panama

Oficinas MTVy VH1 Broadway NYC

Locales Comerciales Hugo Boss Berlin
Centros Comerciales UEA

Red Frog Beach Club Resort

Red Frog Beach Club Resort

Pacific Village

Pacific Point

Casa Mitsuo Fuze

Casa Arturo Calle

Casa Julian Botero

VIS Tintala

Pomona 110

Exito Country

Exito Villamayor

Uso

Residencial
Resort
Oficinas
Residencial
Plan Maestro
Plan Maestro
Residencial
Oficinas
Industrial
Disefio Interior
Residencial
Residencial
Residencial
Residencial
Disefio Interior
Hotel
Residencial
Residencial
Hotel

Hotel

Hotel

Retail

Oficinas

Retail

Oficinas

Retail

Salud
Residencial
Oficinas

Salud
Equipamiento
Plan Maestro
Hotel

Diseiio Interior
Salud

Hotel

Oficinas
Disefio Interior
Disefio Interior
Plan Maestro
Resort
Residencial
Residencial
Residencial
Residencial
Residencial
Residencial
Comercial
Comercial

Comercial

Hotel
Resldenclal
Oficinas

Planes Maestros

Actividad

Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Dis+Const.
Dis+Const.
Dis+Const.
Dis+Const.
Dis+Const.
Dis+Const.
Dis+Const.
Disefio
Disefio
Disefo
Disefio
Dis+Const.
Dis+Const.
Disefio
Dis+Const.
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Disefio
Dis+Const.
Dis+Const.
Dis+Const.
Disefio
Disefio
Disefio

Disefio

Area m2

57.400
35.000
91.000
115.000

91.706
21.000
15.000
8.000
72.000
53.000
27.500
900
1.000
30.000
40.800
51.700
6.000
4.500
15.000
3.000
8.000
500
1.500
3.500
5.000
25.000
250.000
32.000
24.000

200.000
3.000
32.000
252.000
3.000
300
4.000

15.000
98.000
54.000
1.000
1.500
600
32.000
3.000
10.000

15.000
1.813.406

507.500
722.106
374.500

57Ha

Otra Informacion

435 + 350 unidades VIS y E4
110 llaves y 63 residences
core&shell

220 unidades E6

25 Ha / 5.000 viv.

16 Ha / 4.000 viv.

7 Ha / 16.000 aptos.
core&shell

6 pisos

11 salas de cine

650 aptos

1.350 viv.

450 aptos

residencia privada

oficina privada

200 llaves aprox

600 aptos 2 torres aprox
500 aptos 2 torres aprox
126 hab.

100 hab.

500 hab.

30 locales

1300 puesots
conectividad

800 puestos

piscina y zonas activas
12 salas cirugia
Residencial disefio Interior
core&shell

20 salas cirugia
crematorio y parque

3 Ha

150 hab.

Food Drinks lounge

Aulas piscina y aptos

Uso Mixto 77 pisos

revit outsorcing

revit outsorcing
Schematic Desing

6 Ha

65 villas

200 aptos

400 aptos

residencia privada campo
residencia privada campo
residencia privada campo
1000 unidades 4 etapas
imagen corporativo

gran superficie mercado

gran superficie mercado



