

<b>Corporativo</b>	<b>Periodo</b>	<b>Proyecto</b>	<b>Uso</b>	<b>Actividad</b>	<b>Área m2</b>	<b>Otra Informacion</b>
CPSA	2021-2025	Alsacia Parc y Arboré	Residencial	Diseño	57.400	435 + 350 unidades VIS y E4
CPSA	2021-2025	Ritz Carlton Reserve, Eleuthera, Bahamas	Resort	Diseño	35.000	110 llaves y 63 residences
CPSA	2021-2025	Oficinas T5T6 CEMSA	Oficinas	Diseño	91.000	core&shell
CPSA	2021-2025	Robledales	Residencial	Diseño	115.000	220 unidades E6
CPSA	2021-2025	Plan Maestro Manizales - Lote Alhambra	Plan Maestro	Diseño		25 Ha / 5.000 viv.
CPSA	2021-2025	Plan Maestro Silical Calicanto y Delta	Plan Maestro	Diseño		16 Ha / 4.000 viv.
CPSA	2021-2025	Boaterra Residencial Roca y Zleva	Residencial	Diseño	91.706	7 Ha / 16.000 aptos.
CPSA	2021-2025	Boaterra Oficinas	Oficinas	Diseño	21.000	core&shell
CPSA	2021-2025	Fontibón - Edificio Operativo y Administrativo El Tiempo	Industrial	Diseño	15.000	6 pisos
CPSA	2021-2025	Cines VISIONA EEC	Diseño Interior	Diseño	8.000	11 salas de cine
CPSA	2021-2025	Villas de Aranjuez (Calle 170 - Cra 15)	Residencial	Diseño	72.000	650 aptos
CPSA	2021-2025	Villas del Pinar (Av. Ciudad de Cali con Esperanza)	Residencial	Diseño	53.000	1.350 viv.
CPSA	2021-2025	Lote Porvenir - Centro Internacional Bogotá	Residencial	Diseño	27.500	450 aptos
CPSA	2021-2025	Beach Cliff House - Bahamas	Residencial	Diseño	900	residencia privada
CPSA	2021-2025	Proyectos "Family Office" y diseño interior Familia Sarmiento	Diseño Interior	Diseño	1.000	oficina privada
CPSA	2021-2025	Hotel Santamaría Estelar	Hotel	Diseño	30.000	200 llaves aprox
CPSA	2021-2025	Residencial Santalamarta Estelar	Residencial	Diseño	40.800	600 aptos 2 torres aprox
CPSA	2021-2025	Residencial Hilton	Residencial	Diseño	51.700	500 aptos 2 torres aprox
HU	2016-2021	Hotel Marriot Residence Inn Bogotá Torre 90	Hotel	Diseño	6.000	126 hab.
HU	2016-2021	Hotel Tribute by Marriot Cartagena	Hotel	Diseño	4.500	100 hab.
HU	2016-2021	Hotel Grand Sirenis San Andrés	Hotel	Diseño	15.000	500 hab.
HU	2016-2021	Mercado del Chico	Retail	Dis+Const.	3.000	30 locales
HU	2016-2021	Concentrix T90	Oficinas	Dis+Const.	8.000	1300 puestos
HU	2016-2021	Colpensiones oficinas	Retail	Dis+Const.	500	conectividad
HU	2016-2021	Cowork	Oficinas	Dis+Const.	1.500	800 puestos
HU	2016-2021	Bodytech Premium	Retail	Dis+Const.	3.500	piscina y zonas activas
HU	2016-2021	Sociedad de Cirugía Ocular Torre 97/15	Salud	Dis+Const.	5.000	12 salas cirugía
HU	2016-2021	Edificio El Abra	Residencial	Dis+Const.	25.000	Residencial diseño Interior
EEM	2015-2016	Torres Atrio - Centro Internacional	Oficinas	Diseño	250.000	core&shell
EEM	2015-2016	Ampliación Clínica Fundación Santafé	Salud	Diseño	32.000	20 salas cirugía
EEM	2015-2016	Cementerio La Calera - Capillas de la Fe	Equipamiento	Diseño	24.000	crematorio y parque
EEM	2015-2016	Master Plan UIS	Plan Maestro	Diseño		3 Ha
NDA	2011-2014	Hotel Intercontinental Cartagena	Hotel	Dis+Const.	200.000	150 hab.
NDA	2011-2014	Sala VIP Avianca - Muelle Internacional El Dorado	Diseño Interior	Dis+Const.	3.000	Food Drinks lounge
NDA	2011-2014	Centro de Rehabilitación Integral FFMM	Salud	Diseño	32.000	Aulas piscina y aptos
ASERSA	2008-2011	Trump Ocean Club - Panamá	Hotel	Dis+Const.	252.000	Uso Mixto 77 pisos
AEI	2007-2008	Oficinas MTV y VH1 Broadway NYC	Oficinas	Diseño	3.000	revit outsourcing
AEI	2007-2008	Locales Comerciales Hugo Boss Berlin	Diseño Interior	Diseño	300	revit outsourcing
AEI	2007-2008	Centros Comerciales UEA	Diseño Interior	Diseño	4.000	Schematic Desing
PILLAR	2005-2006	Red Frog Beach Club Resort	Plan Maestro	Diseño		6 Ha
PILLAR	2005-2006	Red Frog Beach Club Resort	Resort	Diseño	15.000	65 villas
GJM2A	2005-2006	Pacific Village	Residencial	Diseño	98.000	200 aptos
GJM2A	2005-2006	Pacific Point	Residencial	Diseño	54.000	400 aptos
SRArq	2003-2004	Casa Mitsuo Fuze	Residencial	Dis+Const.	1.000	residencia privada campo
SRArq	2003-2004	Casa Arturo Calle	Residencial	Dis+Const.	1.500	residencia privada campo
SRArq	2003-2004	Casa Julián Botero	Residencial	Dis+Const.	600	residencia privada campo
COUR	2002-2003	VIS Tintala	Residencial	Diseño	32.000	1000 unidades 4 etapas
COUR	2002-2003	Pomona 110	Comercial	Diseño	3.000	imagen corporativo
COUR	2002-2003	Éxito Country	Comercial	Diseño	10.000	gran superficie mercado
COUR	2002-2003	Éxito Villamayor	Comercial	Diseño	15.000	gran superficie mercado
					<b>1.813.406</b>	
			<b>Hotel</b>		<b>507.500</b>	
			<b>Residencial</b>		<b>722.106</b>	
			<b>Oficinas</b>		<b>374.500</b>	
			<b>Planes Maestros</b>		<b>57 Ha</b>	